SANINDUSA Evier Belast

Evier Belfast - Blanc

740000 5604815119817

275

595 454

Informations Techniques

595 mm
455 mm
252 mm

32.80 kg

Belfast
Eviers
Contemporain
Ceramique
Poser; Semi-encastré; Evier a poser
sous plan;
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SANINDUSA Evier Belast

Variations
@ ®
Blanc mat Noir mat
595x455x252 mm 595x455x252 mm
740060 740026
- 5604815329131
32.80 kg 32.80 kg

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

7400 BIM Revit (ZIP) , 7400 BIM Archicad (ZIP) ,

740000 CAD 2D (ZIP) , 7400 CAD 3D (ZIP),

740000 DT (PDF) ,

7400 CI (PDF)

Declaration des Performances - Lavabo (PDF) , Declaration des Performances - Eviers de Cuisine (PDF) ,
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